
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 264 Martes 1 de noviembre de 2016 Sec. IV.  Pág. 66364

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
53

85
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

53855 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

JUZGADO 1ª  INSTANCIA 13.-  Anuncio de subasta judicial  voluntaria  con
número de identificación 1087000006020515.

Dirección electrónica: https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-JV-2016-32719

Las  Palmas  de  Gran  Canaria,  7  de  octubre  de  2016.-  El  Letrado  de  la
Administración  de  Justicia.

ID: A160078044-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-10-31T16:05:27+0100




